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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de bu sabah açıklanan resmi PMI verileri nisan ayında hem imalat hem imalat dışı sektörlerde 
ekonomik aktivitenin ivme kaybettiğine ancak büyümenin sürdüğüne işaret ederken, Caixin imalat 
PMI 51,4’e yükselerek sektörde son 14 ayın en yüksek büyümesine işaret etti. Karışık sinyaller veren 
verilerin ardından Çin endeksleri negatif seyrediyor. Diğer Asya endekslerine baktığımızda ise Japonya 
öncülüğünde alıcılı seyirler takip ediyoruz. Dün ABD endeksleri alıcılı kapanışlar gerçekleştirirken, Dow 
Jones %0,38, S&P500 %0,32 ve Nasdaq %0,35 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve 
Avrupa vadelilerinde ise yatay bir görünüm takip ediliyor. 
 
ABD’de iki gün sürecek FOMC toplantısı bugün başlıyor. Yarın açıklanacak kararda Fed’in faiz 
oranlarını sabit tutması beklenirken, piyasalar karar metninde ve Fed Başkanı Powell’ın yapacağı 
değerlendirmelerde, Fed’in bu sene yapacağı olası faiz indirimlerine ve indirimlerin zamanlamasına 
ilişkin sinyaller arayacak. Bugün ise ABD’de FHFA ve S&P CS konut fiyat endekslerinin yanı sıra yılın ilk 
çeyreğine ilişkin işgücü maliyet endeksi takip edilecek. Dolar endeksi bu sabah 105,8, ABD 10 yıllık 
tahvil faizi ise %4,61 seviyelerinde bulunuyor. Dün Avrupa tarafında Almanya’nın nisan ayı öncü 
enflasyon verilerini takip ettik. AB uyumlu tüketici fiyat endeksi beklentilere paralel aylık %0,6 ve yıllık 
%2,4 artış gösterirken, çekirdek TÜFE’nin yıllık artışı %3,3’ten %3,0’e geriledi. Bugün ise Euro 
Bölgesinin nisan ayı öncü TÜFE verilerini takip edeceğiz. Ayrıca, Euro Bölgesi ekonomisinin yılın ilk 
çeyreğindeki büyümesine ilişkin ilk okuma sonuçları da açıklanacak. Veriler öncesinde EURUSD 1,0705 
çevresinde hareket ediyor. 
 
BIST100 endeksi, S&P Global’in Cuma günü yayımlanması beklenilen Türkiye’nin kredi notu ve 
görünümüne ilişkin raporuna yönelik iyimser beklentiler ile dün 10.000 seviyesini aştı. Günü %1,69 
değer kazancı ile 10.082 seviyesinden tamamlayarak kapanış rekorunu yenileyen endekste, işlem 
hacmi 108,8 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. 5 yıllık CDS primi de olumlu beklentiler ile 300 seviyesinin 
altına gerilerken, dün 32,25 seviyelerine gerileyen Dolar/TL bu sabah 32,46 seviyelerinden işlem 
görüyor. Bugün yurt içinde TÜİK’in açıklayacağı dış ticaret istatistikleri takip edilecek.  
 
Ons altın 2.325$, ons gümüş ise 26,85$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 88,3$ 
seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin 63.400$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0739–1,0796, aşağı yönde 1,0680–1,0600 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.340$–2.410$, aşağı yönde 2.315$–2.260$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 27,50$–28,65$, aşağı yönde 27,05$–26,66$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 979$–1.006$, aşağı yönde 935$–897$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 32,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 31,8859 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.243–10.502, aşağı yönde 9.863 – 9.754 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2490–1,2360, yukarı yönde 1,2580–1,2650 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Dış Ticaret Dengesi (mlr $) Mart -7,5 -6,8

10:55 Almanya İşsizlik Oranı (%) Nisan 5,9 5,9

11:00 Almanya GSYH Çeyreksel (mevs. düzelt.) (%) 1Ç24-Ö 0,1 -0,3

11:00 Almanya GSYH - Yıllık (%) 1Ç24-Ö -0,2 -0,2

11:00 Türkiye Yabancı Ziyaretçi Sayısı - Yıllık (%) Mart 22,7

12:00 EB Tahmini TÜFE - Yıllık (%) Nisan 2,4 2,4

12:00 EB TÜFE - Aylık (%) Nisan-Ö 0,6 0,8

12:00 EB Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Nisan-Ö 2,6 2,9

12:00 EB GSYH Çeyreksel (mevs. düzelt.) (%) 1Ç24-Ö 0,1 -0,1

12:00 EB GSYH - Yıllık (%) 1Ç24-Ö 0,2 0,1

15:30 ABD İşgücü Maliyet Endeksi - Çeyreklik (%) 1Ç24 1,0 0,9

16:00 ABD FHFA Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%) Şubat 0,1 -0,1

16:00 ABD S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%) Şubat 0,1 0,1

16:00 ABD S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Şubat 6,7 6,6

16:45 ABD Chicago İmalat PMI Nisan 45,0 41,4

17:00 ABD CB Tüketici Güven Endeksi Nisan 104,0 104,7
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, İslam Kalkınma Bankası (İKB) Grubunun, 2024-2026 dönemini düzenleyen Ülke Stratejisi kapsamında 

Türkiye'deki projelere 6,3 milyar dolarlık finansman sağlayacağını belirterek, "Uygulamaya koyduğumuz ekonomi programı sayesinde Türkiye'ye yönelik 

dış kaynak akışı güçlü şekilde devam ediyor." dedi. Şimşek, Türkiye'de enflasyonla mücadeleyi desteklemek için güvenilir bir mali çerçeve oluşturduklarını 

ve depremin etkilerine rağmen kamu maliyesinin iyiye gittiğini söyledi. Türkiye'nin kamu borç stokunun milli gelire oranının %29,5 ile gelişmekte olan 

piyasaların ortalamasının yarısından daha az olduğunu dile getiren Şimşek, mali disiplinin de Türkiye'nin Orta Vadeli Programı'nın temel bileşenlerinden 

olduğunu vurguladı.  

 TÜİK verilerine göre, ekonomik güven nisan ayında %1 oranında azalarak 99 değerini aldı. Böylece endeks 100 değerinin altına inerek ekonomik duruma 

ilişkin kötümserliğe işaret etti. 

 Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) Başkanı Sinan Öncel, perakende sektörünün rahat bir nefes alabilmesi için maliyet artışlarının bir an önce durdurulması 

gerektiğini belirterek, "Gümrük vergileri indirilerek perakendecinin ithal ham madde ve ara mallara rekabetçi bir fiyattan erişimi sağlanmalı, yerli ham 

maddeciyi de teşvikle rahatlatacak bir yol bulunmalı." ifadesini kullandı.  

 Citi, dolara karşı TL’de uzun pozisyon tavsiyesinde bulundu. Citi stratejistleri, “Seçimlerin artık ufukta görünmediği bir dönemde TCMB, yurt içi parasal 

koşulların daha da sıkılaştırılması için mücadele ederek temkinli duruşunu sürdürmeye hazır” değerlendirmesinde bulundu. Yetkililerin aynı zamanda yurt 

içi para akışını döviz mevduatlarından uzaklaştırmak için kademeli bir çabaya da odaklandığı belirtilerek "Bu tavsiye önündeki riskler arasında TCMB’nin 

duruşunun daha güvercin bir duruşa doğru ani bir şekilde değiştirilmesi de yer alıyor.” görüşüne yer verdi. Merkez Bankası’nın şu an için politika faizlerini 

doğrudan artırmak yerine makro ihtiyati tedbirlere daha fazla odaklanabileceği belirtilerek "Ancak tüketici enflasyonunun mayıs-haziran aylarında zirveye 

ulaştığı dönemde daha fazla faiz artışı ihtimalini tamamen göz ardı etmiyoruz” ifadeleri kullanıldı. 

 Ticaret Bakanlığı tarafından, tavuk eti ihracatının 1 Mayıs 2024 tarihinden 31 Aralık 2024 tarihine kadar, aylık bazda azami 10 bin ton, toplamda ise bu yıl 

sonuna kadar 80 bin ton olacak şekilde sınırlandırılmasına karar verildi. 

 

Avrupa 

 Almanya İstatistik Ofisi'nin öncü verilerine göre nisan ayında AB uyumlu enflasyon beklentilere paralel aylık %0,6 artışla yıllık bazda %2,3'ten %2,4'e 

yükseldi. Gıda ve enerji fiyatlarını içermeyen yıllık çekirdek enflasyon ise %3,3’ten %3,0'e geriledi.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Klaas Knot, ECB’nin haziran ayında faiz oranlarında olası bir ilk indirimin ardından, dikkatli bir şekilde ilerlemesi 

gerektiğini dile getirdi. Knot, haziran ayından sonra atılacak adımları belirlemede ücretlerle ilgili üç aylık verilerin kilit rol oynayacaklarını vurguladı. Knot, 

"Her çeyrekte, yeni projeksiyonlarla işgücü piyasasına ilişkin ek bir veri noktasına sahip olacağız ve bu, politika ayarlarımızı yeniden kalibre etmemiz için 

önemli bir bilgi olacak" dedi. Knot. "ABD'nin son üç aydaki deneyimi bize hala uyanık olmamız gerektiğini hatırlattı. ECB %2'ye doğru sürdürülebilir bir 

yakınsama hedefliyor ve bu koşulun sağlanması ancak 2025 yılında mümkün olabilir" dedi. 

 ECB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos “Enflasyonun önümüzdeki yıl %2'lik hedefimize dönmesini beklerken, görünüm önemli risklerle çevrili. Özellikle 

Orta Doğu'daki jeopolitik durum enflasyon üzerinde yukarı yönlü özel bir risk oluşturuyor" dedi. Guindos, hizmet enflasyonunun Temmuz 2023'teki 

%6,0'ya yakın zirve seviyesinden önemli ölçüde azaldığını ifade etse de geçen yılın ikinci yarısından bu yana düşüşünün durduğunu ve mevcut seviyenin 

son beş ayda %4,0’te kaldığını belirtti.  

 

ABD 

 Goldman Sachs, ABD’de tarım dışı istihdamın nisan ayında 275 bin arttığını tahmin etti. Goldman Sachs yayınladığı raporda, "Nisan ayı mevsimsel 

faktörlerindeki olumlu gelişmeyi ve normalin üzerindeki göçün devam eden desteğini yansıtıyor. Ölçümler karışık olmakla birlikte genel olarak sağlam 

veya güçlü bir istihdam artışı hızına işaret ediyor ve işten çıkarma takibimiz işten çıkarma hızının düşük olduğunu göstermeye devam ediyor.” dedi. 

Hanehalkı istihdamındaki artış ve işgücüne katılımın %62,7'de yatay seyretmesi nedeniyle işsizlik oranının azaldığını ancak yuvarlanmış bazda 

değişmeyerek %3,8'de kaldığını tahmin eden Goldman Sachs, nisan ayında ortalama saatlik kazançların %0,20 artmasını, yıllık oranının ise %4,14'ten 

%3,95'e düşmesini beklediklerini belirtti. 

 ABD'de Dallas Fed imalat üretimi endeksi nisan ayında -14,4’ten -14,5’e gerileyerek sınırlı değişim gösterdi ve beklentilerin altında kaldı. 

 ABD Hazine Bakanlığı, bu yılın Nisan-Haziran ve Temmuz-Eylül dönemlerine ilişkin borçlanma tahminlerini açıkladı. Açıklamada, Hazine’nin 2024'ün ikinci 

çeyreğinde 243 milyar dolar borçlanmasının beklendiği belirtildi. Haziran sonu nakit dengesinin 750 milyar dolar olacağının öngörüldüğü kaydedilen 

açıklamada, borçlanma tahmininin ocak ayında duyurulan tahminden 41 milyar dolar yüksek olduğu aktarıldı. 

 

Asya 

 Japonya Maliye Bakanı Yardımcısı Masato Kanda, kur piyasasındaki gelişmelerin spekülatif, hızlı ve anormal olduğunu ve bunların göz ardı edilemeyeceğini 

söyledi. Kanda ayrıca döviz piyasasına müdahale olasılığı sorulduğunda yetkililerin 24 saat, 365 gün harekete geçmeye hazır olduğunu söyledi. 
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 Çin’in resmi PMI verilerine göre nisan ayında imalat PMI 50,8 seviyesinden 50,4 seviyesine gerilese de 50 eşik değerinin üzerinde kalarak sektörde 

genişlemenin sürdüğüne işaret etti. Bu dönemde imalat dışı PMI ise 53,0 seviyesinden 51,2 seviyesine gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Böylece 

bileşik PMI nisan ayında 51,7 seviyesine inerek ekonomik aktivitede ivme kaybına işaret etti. 

 Çin'de Caixin imalat PMI nisan ayında 51,1’den 51,4’e yükselerek 14 ayın en yüksek büyümesine işaret etti. 

 IMF raporunda, Asya ekonomisinin 2024 yılında %4,5 büyümesini beklediğini açıkladı. Bu oran ekim ayı tahmininin 0,3 puan üstünde, geçen yılki %5'lik 

büyüme hızının altında kaldı. IMF, Çin’in ilk çeyrek büyümesinin güçlü ihracat ve imalat talebiyle beklenenden daha güçlü geldiğini ve bunun bir başka 

yukarı yönlü revizyona neden olabileceğini söyledi. IMF, Çin'in reel GSYH’sinin 2024 yılında bir önceki yıla göre %4,6 artacağını, Hindistan'ın ise bu yıl %6,8 

büyüyeceğini belirtti.  

 

Dünyadan  

 Goldman Sachs, Brent ham petrolünün fiyatının aralık ayına kadar varil başına 84 dolara gerilemesini beklediğini açıkladı. Banka, yine de cazip dalgalanma 

getirisi perspektifinden bakıldığında jeopolitik arz şoklarına karşı bir hedge olarak uzun petrol pozisyonlarında hala değer gördüğünü belirtti. 


